
UNIVERZITET U TUZLI    
TEHNOLOŠKI FAKULTET 
Broj: 02/9-1-7197-1-4/25 
Tuzla, 03.10.2025. godine 
 
Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-
5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine, Odluke o izmjenama i dopunama Statuta JU Univerzitet 
u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-3905-1-1/243 od 09.07.2024. godine i Odluke o dopunama 
Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-5111-1-1/24 od 19.09.2024. godine i 
člana 7. Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija na fakultete/Akademiju 
Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/26. godini, Naučno-nastavno vijeće Tehnološkog fakulteta na I 
(prvoj) redovnoj sjednici održanoj 03.10.2025. godine je donijelo je 
 

O D L U K U 
o konačnoj rang listi kandidata prijavljenih na Konkurs za upis studenata na treći ciklus 

studija na Tehnološkom fakultetu u ak. 2025/26. godini 
 
 

I 
Utvrđuje se konačna rang-lista kandidata koji su ispunili uslove Konkursa za upis studenata 
na treći ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/26. godine, 
kako sljedi: 
 
Studijski program trećeg ciklusa doktorskog studija: 
 

Red. 
br. 

Ime i prezime 
kandidata Usmjerenje 

1.  TF3C-1/25 HI 
2.  TF3C-2/25 PI 

 
 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenje. 
 

          PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                                                          NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 

                                              
              Dr.sc. Sead Ćatić, red.prof. 

DOSTAVITI: 
1 x Oglasna ploča 
1x Rektoru Univerziteta u Tuzli 
1x Univerzitet u Tuzli – Ured za nastavu 
1x Studentska služba 
1 x Voditelj III ciklusa studija 
1x Evidencija NNV-a 
 


